
Koordinācijas centrs:

www.nitauresdzirnavas.lv

www.vidzemescels.lv
dzirnavas@nitauresdzirnavas

info@vvvc.lv

T. +371 29158821

DIVU  DIENU  MARŠRUTS  LĪGATNE – AMATA – NĪTAURE - MORE

http://www.nitauresdzirnavas.lv/


Vidzemes Vidienes Vidus Ceļš – ar apbrīnojamu entuziasmu 

savam priekam radītas izklaides, kuras tagad pieejamas arī JUMS! 

Te viss būs patiess – gan prieks, gan nogurums, 

gan gandarījums un apmierinājums!

VVVC – tas ir zelta vidus ceļš atpūtai ar ģimeni!



VVVC sagatavošanās recepte :

1. Izslēdz televizoru un datoru (bez nožēlas).

2. Pamata sastāvdaļas:

• rosīga ģimene (var arī sagurušu darba kolektīvu) – 1 gb.,

• brīvdienas – 2 gb.,

• auto – 1gb.,

• ērti apavi – 2 gb. uz vienu ceļotāju,

• sviestmaizes – 1 gb.uz visiem,

• azarts un entuziasms – vienādās daļās uz katru ceļotāju.

3. Ceļojuma gaitā pievienosiet :

putnu dziesmas, strautu čalas, svaigu gaisu, senatnes elpu,

meža smaržu, mēnesnīcu, romantiku un zinātkāri – pēc izturības.



Vienkoču parks

min.laiks apskatei – 1,5 st

Trušu dārzs``Zaķīši``

min.laiks apskatei – 1 st

Līgatne-deviľu brīnumu pilsēta

min.laiks apskatei – 2 st
Atrakciju parks``Meža kaujas``

min.laiks apskatei – 1,5 st

BUNKURS

min.laiks apskatei – 1 st

Viesu nams``Nītaures Dzirnavas``

min.laiks apskatei – 1 nakts

1.diena



Mini ZOO ``Salmiľi``

min.laiks apskatei – 1,5 st

Nītaures vēstures taka

min.laiks apskatei – 2 st

Mores kauju muzejs

min.laiks apskatei – 1,5 st

Briežu dārzs``Saulstari``

min.laiks apskatei – 2 st

2.diena

NEGUDRO ILGI –

BRAUC TŪLĪT!  

Horse`s  stabling

min.laiks apskatei – 1,5 st



Viesu nams ``Nītaures Dzirnavas``

www.nitauresdzirnavas.lv

Tālr. +371 26665040

41 44279

dzirnavas@nitauresdzirnavas.lv

sporta un vides spēļu, izklaides un atpūtas pasākumu organizēšana



ir mums savs spoks

viesnīcas, svinību un semināru telpu īre;

ēdināšanas, restorāna pakalpojumus;

sporta un vides spēļu, izklaides un atpūtas pasākumu organizēšanu;

pēc semināru izklaides-atpūtas programmas;

relaksējošas pirts kūres ar sertificētiem pirtniekiem



relaksējošas pirts kūres ar sertificētiem pirtniekiem.

Pool , karaoke



VĒSTURES  TAKA  

NĪTAURĒ

Vides gide  - Dace Eipure

Tālr. +371 29156765



- Paralēlajā vēstures pasaulē Jūs nokļūsiet caur teiksmām, 

patiesiem stāstiem, seniem attēliem un fotogrāfijām,

kas iegūlušas vides gides somā! 

- ``Izrakumi`` senā latviešu pilskalnā

- Vācu ordenis, tā pils un ``virtuve`` Nītaurē

- Zviedru karavīri Nītaures zemē rakti...

- Nītaure – Krievijas carienes dāvana karavadonim V.Fermoram

( Fermora celtā baznīca, pils ar parku, pasaule pie tāvām kājām, 

`` trenažieris baznīcā``



Iejušanās 1905. gada revolucionāra stāstā

- Pareizticīgo baznīcas apmeklējums

- I. un II. Pasaules karš Nītaurē. Baigais gads.



MINI  ZOO

``SALMINI``

www.saulstari.et.lv , 

e-pasts - saulstari@et.lv , 

tālrunis +371 29664014

http://www.saulstari.et.lv/
mailto:saulstari@et.lv


svētie ibisi, dzērve, pāvi, dažādu sugu fazāni, vairākas dabas un cilvēku radītas

pīļu sugas, pērļu vistiľas, dažādas vistu šķirnes –tā ir ļoti daudzgalvaina un 

daudzveidīga, savā krāšľumā un oriģinalitātē nepārspējama pasaule

Eksotisku putnu un dzīvnieku kolekcijā ir ap 50 sugu un šķirņu, kopā ap 200 galvu

Strausu ferma 

Mājdzīvnieku kolekcija

Ekskursijas gida pavadībā( iepriekš piesakot)

Putnu dārza vidū omulīgs paviljons pusdienu tējai

Izgaršot strausu olas omleti, ja iepriekš pasūtīsiet



,,Salmiľi" jau vairākus gadus veiksmīgi darbojas 

kā lauku tūrisma objekts, 

ko apmeklē gan pašmāju, gan ārzemju tūristi



Briežu dārzs 

``SAULSTARI``

www.saulstari.et.lv , 

e-pasts - saulstari@et.lv , 

tālrunis +371 29664014

http://www.saulstari.et.lv/
mailto:saulstari@et.lv


Ekskluzīvās briežu gaļas 

degustācija:
- briežu gaļas cepeša- gatavota kadiķogu,

timiāna,   sarkanvīna  mērcē, 

- kapātās briežu gaļas tirolese garšvielās,

- vītinātās briežu gaļas degustācija, 

- iespēja pašiem cept briežu gaļas šašliku, 

- baudīt briežu gaïas gulašzupu 

piknika apstākļos. 



•   Mūsu galvenais trumpis – dārzā ir vismaz 

250 briežu. Ja jūs apskates laikā neredzēsiet 

vismaz 50 no tiem, tad varēsiet saľemt 

naudu atpakaļ ( visticamāk, ka redzēsiet 

vismaz 100 no tiem)

Eiropas staltbrieži, mazie dambrieži un baltie 

laimes brieži

Dzīvnieku barošana

Dzīvnieku novērošana 

Komercmedības ( +371 26539222)

Piknika/ugunskura vieta

Telšu vietas 

Rotaļu laukums bērniem



Mores kauju

muzejs

Vides gide  - Anta Brača

Tālr. +371 29446115



KARAVĪRU VIRTUVE 

PASĀKUMĀ

KAUJU POZĪCIJAS UN

DAĻĒJI ATJAUNOTAIS

BUNKURS PIEMIĽAS 

PARKĀ



I un II PASAULES KARA

IEROČI UN TO FRAGMENTI,

KURI ATRASTI MORES ZEMĒ.

ARĪ MUZEJA APMEKLĒTĀJU

DĀVINĀJUMI

- Ieroči, tanks un tehnika

- Mores apkārtnes sadzīves un amatniecības priekšmeti

- Rotkaļa darbnīca un suvenīri

- Muzeja darbinieku stāstījums un diskusijas 

par vēstures tēmu

- Atpūtas zona pašiem mazākajiem, 

lielākajiem nojume ar galdiem un dārza kamīns



LīGATNE –

deviņu brīmumu

pilsēta
Vides gide  - Rasma Vanaga

rasmav@e-apollo.lv.

Tālr. +371 26360835 

mailto:rasmav@e-apollo.lv
mailto:rasmav@e-apollo.lv
mailto:rasmav@e-apollo.lv


“Venēcija” Līgatnē

• Līgatnes papīrfabrikas vēstures un darba līkloči. Iespēja apskatīt 
papīrražošanas procesu fabrikā.

• „Venēcija” Līgatnē – dīķis(ezers), kanāli, slūžas.

• „Mazbānīša” vēsture.

• Līgatnes pilsētas vēsturiskā apbūve- strādnieku dzīvojamās mājas-
„barakas”, Saviesīgās biedrības nams, „Fāļa” māja u.c.

• Līgatne- kalnu pilsēta.

• Līgatne – alu pilsēta.

• Līgatnes upe- viena no straujākajām Latvijā.

• „Pēdējais mohikānis”- prāmis pār Gauju.

• 360 miljonus gadu vecie ieži- Lustūzis, 

Ānfabrikas klintis, Spriľģu iezis u.c.



Strādnieku dzīvojamās mājas

• Vecākās mājas Līgatnē saglabājušās no 

1838.gada. 

• Pēdējās “barakas” celtas 1896.gadā, kur vēl šobrīd 

dzīvo iedzīvotāji.

Līgatnes pilsētas vēsturiskā apbūve



Padomju laiku

Pazemes bunkurs

``Skaļupēs``
+371-41-31321, + 371-26-467747

E-pasts: hotel@rehcentrs.apollo.lv; 

www.rehcentrsligatne.lv

mailto:hotel@rehcentrs.apollo.lv


Ekskursijā varēs redzēt:

Telekomunikāciju bloku, 

kas nodrošina tiešos sakarus ar Kremli 

un autonomos sakarus ar visiem svarīgākajiem dienestiem valstī .

Elektrostaciju, speciāli iekārtotu telpu skābekļa ražošanai 

ar kondicionēšanas iekārtas, artēzisko aku u.c.

Plānus un situācijas atspoguļojumus,

kas notiek, ja kara gadījumā tiek pārrauti visu hidroelektrostaciju dambji 

Marksa, Ļeľina, Brežľeva sarakstītas grāmatas,

PSKP XXII Kongresa materiālus, unikālas kartes

Dažādu padomju laika atribūtiku, iedzīvi un sadzīves lietas 



Iespēja sajust padomju 

laika smaržu un garšu
Padomju ballītei īstā pazemes bunkurā tiek piedāvāts :

Bunkura telpas ballītei (grupām līdz 40 cilvēkiem)

Ekskursija gida pavadībā 

Telpu noformējums Padomju stilā

Fotografēšanās ar padomju atribūtiku 

Īsts padomju laika bankets ar belašiem, boršču, kotletēm, kompotu un ....

Deju telpa un plašu atskaľotājs ar īstām 70. un 80 gadu vinila platēm



``VIENKOčU``

PARKS

www.vienkoci.lv

Info tālr.: +371 29329065



Skulptūru ekspozīcija



- Pastaigas pa Vienkoču parka takām

- Vienkoču tēlu atrašana noburtajā mežā

- Koka amatniecības muzeja apskate

( var    pasūtīt vienkoču traukus)

-Smēde ( pakavu un citu tikpat stipru lietu   

kalšana)

- Braucieni ar vienkoču laivām

- Nakts pasākumi ( ar lāpām, svecēm un  

pārsteigumiem apburtajā mežā)

- Ugunskura vietas (tiks sagatavots arī 

ugunskurs)

- Guļbūves namiņš (var pasūtīt arī īpaši 

romantiskam vakaram)

- Koktēlnieka darba vide



Moku kambaris



ZIRGU

IZJāDES

e-adrese - reveleaira@inbox.lv

tālrunis uzziņām +371 29120389

mailto:reveleaira@inbox.lv


– Izjādes ar zirgiem

– Izbraucieni droškā un kamanās

– Zirgu staļļa īres pakalpojumi 

– Mājdzīvnieku kolekcija, stāsti



– Relaksācijas nodarbības uz zirga

– Jauno jātnieku apmācība 

– Sporta pasākumos stafetes 

ar zirgiem



TRUšU DāRZS

``Zaķīši``

www.zakisi.et.lv

zakisi@inbox.lv

Tālr. +371 29347387

mailto:zakisi@inbox.lv


Trušu dārzs– iespēja atpūsties pļaviľā starp 

50 brīvībā dzīvojošiem trušiem.

Truši ir pieradināti, burkānu ēd no rokas.

Apmeklējams visu gadu.



Pastāvīgā 100 trušu izstāde-pārdošana.

Būrīšos apskatāmas vairāk kā 40 šķirņu truši, daži no tiem ļoti reti un eksotiski. 

Daudzām šķirnēm ir krāsu variācijas – kopā vairāk kā 70 dažādi veidi. 

Apmeklējama visu gadu. 



Arakciju  parks

``Meža  kaujas``

Info tālr.: +371 26593677



Šņorošanās!

Noturi līdzsvaru uz troses! Neiekrīti mīnu laukā!

Pārspēj šņoru trases rekordu!

Lielā ierakumu kauja!

Galvenais komandas mērķis –ienaidnieka karogs atrodas īstā, 

pirms 60 gadiem veidotā ierakumā. Sasit to !!

Suminām uzvarētājus !!!



Vālēšanās !

Nav nozīmes vecumam un auguma 

raženumam, izšķirošais

ir cīņasspars, vālējamies uz nebēdu!

Bumbošanās !

Trāpīt grozā! Vienkārši ? Bet ja nav 

pamata zem kājām?

Pamēģini!



Slēpošanas  trase

“Andrenkalns”

www.andrenkalni.lv

Info tālr.: +371 29172767; 29411704

ezerroze_andrenkalns@inbox.lv

mailto:ezerroze_andrenkalns@inbox.lv


Sagatavota jauna slēpošanas trase - līkumais nobrauciens ar virāžu 230m

, var būt interesanta arī"snowa" cienītājiem.

Ir atvērts jauns viesu nams slēpotāju kalna pakājē,

100 m attālumā no ezera, 

klusā meža ieskautā vietā.

Tam ir 2 stāvi - pirmajā stāvā ēdamzāle,

otrajā - mansards ar 6 gultas vietām.

Nobrauciena garums: 120-350m 

(6 trases)

Augstumu starpība: 30m

Pacēlāji: 2 (1 turekļi, 1 trose)

Apgaismojums

Darba laiks: 5,6,7

Inventāra noma: ir





CENA IR TAS, KO JūS MAKSāJAT PAR KAUT KO.

VēRTīBA IR Tā, KO JūS PAR TO IEGūSTAT



2009 gads ir klāt !

Būšot visai smaga darba gads



Vai mēs pratīsim nenonākt bīstamās

situācijās??!



Lai mēs visi piedzīvojam to, ka tie , 

kas atbildīgi par  nedarīto ( arī darīto )

SAľEM  SODU !



Lai ik dienas spēcīgāks top Jūsu 

gars !



Lai Jūs variet daudz vairāk kā 

domājat !



Sagatavoja Gunta Rozenberga

pēc  preses materiāliemLai Jums izdodas radīt atbrīvotu atmosfēru !



Strādājiet , bet ziniet mēru



Lai Jums pietiek  laiks gan atpūtai , 

gan sev pašiem 



neaizmirstiet par bērniem un mājas rūpēm



Izkopiet savus talantus



Atrodiet  savu  stilu



Lai Viesu un Klientu pulks top 

lielāks



Koncentrējieties uz galveno mērķi



Lai dzīve Jums sagādā patīkamus 
pikantus brīžus



Sagatavoja Gunta Rozenberga

pēc  preses materiāliem

Neskopojieties ar mīļumu un bučām





Sagatavoja Gunta Rozenberga

pēc  preses materiāliem

Protiet  smaidīt , kad vajag



ja vajag – klausieties uzmanīgi



Sagatavoja Gunta Rozenberga

pēc  preses materiāliem

Priekšā apaļš gads. Pilns veiksmēm un uzvarām

LAI MUMS IZDODAS !

Veiksmi vēlot-

Gunta Rozenberga

un lustīgie nītaurēni

no  viesu nama `` Nītaures Dzirnavas``


